SỞ DU LỊCH THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BAN QUẢN LÝ BÁN ĐẢO

SƠN TRÀ VÀ CÁC BÃI BIỂN

DU LỊCH ĐÀ NẴNG

Số: 03 /TB-BQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Đà Nẵng, ngày 03  tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả điểm xét tuyển viên chức Ban Quản lý

Bán đảo Sơn Trà và các bãi biển du lịch Đà Nẵng năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số

06/2020/TT-BNV ngày 02 th ng 12 năm 2020 của Bộ Nội vụ về việc ban hành

Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Kế hoạch xét tuyển viên chức tại

Ban Quản lý B n đảo Sơn Trà và c c bãi biển du lịch Đà Nẵng năm 2023 được

Sở Nội vụ thành phố Đà Nẵng phê duyệt tại Quyết định số 580/QĐ-SNV ngày

06 tháng 11 năm 2023;

Căn cứ kết quả kiểm tra s t hạch của Hội đồng xét tuyển viên chức năm

2023, Ban Quản lý B n đảo Sơn Trà và c c bãi biển du lịch Đà Nẵng thông báo

kết quả điểm xét tuyển viên chức của thí sinh dự xét tuyển viên chức Ban Quản

lý b n đảo Sơn Trà và c c bãi biển du lịch Đà Nẵng năm 2023 như sau:

Đính kèm theo danh sách.

Điểm kiểm tra s t hạch được niêm yết công khai tại Văn phòng Ban Quản

lý B n đảo Sơn Trà và c c bãi biển du lịch Đà Nẵng và được đăng trên trang

thông tin điện tử của Ban Quản lý: www.sontra.danang.vn./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự tuyển;

- Sở Du lịch (b/c);

- Niêm yết Bảng thông b o & Website BQL;

- HĐXTVC;

- Lưu: VT, HCTH.

  TRƢỞNG BAN

Nguyễn Đức Vũ

http://www.sontra.danang.vn/

		2024-01-03T15:38:08+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Vũ<vund1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T15:41:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BAN QUẢN LÝ BÁN ĐẢO SƠN TRÀ VÀ CÁC BÃI BIỂN DU LỊCH<bqlbdst@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!